
Zarządzenie Nr 90/2019 

Starosty Skarżyskiego 

z dnia 31 grudnia 2019 r. 

w sprawie zatwierdzenia Planu Audytu Wewnętrznego na rok 2020 

na podstawie art. 283 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020), art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1571 i 1815) 

 

Starosta Skarżyski zarządza, co następuje: 

§ 1. 

Zatwierdza się Plan Audytu Wewnętrznego na rok 2020, stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. 

Realizację planu powierza się Audytorowi Wewnętrznemu Starostwa Powiatowego w Skarżysku-

Kamiennej. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi  życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Starosta Skarżyski 

 

Artur Berus 

 


